ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от  31 марта  2017 года № 464

О случаях проведения торгов в форме конкурса на право
заключения договора на проведение ярмарки на территории
Котовского муниципального района Волгоградской области

 В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14.09.2016 № 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Установить, что торги в форме открытого конкурса на право заключения договора на проведение ярмарки на территории Котовского муниципального района Волгоградской области  проводятся в случае подачи хозяйствующим субъектом заявления о намерении заключить договор на проведение ярмарки сроком от 1 до 3 лет включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Котовского муниципального района Волгоградской области по экономике и финансам Комарову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Котовского

муниципального района

 С.В. Чумаков